Objem finančných prostriedkov sa stanovuje v súlade so záväznými ukazovateľmi štátneho 

rozpočtu na rok 2014 pre rozpočtovú kapitolu Ministerstva kultúry Slovenskej republiky. 

2. Príspevok zo štátneho rozpočtu na plnenie činností (ďalej len „príspevok“) v celkovej výške 

3 905 000,00 € (slovom: tri milióny deväťstopäťtisíc eur) je stanovený nasledovne: 

2.1 bežné výdavky          3 905 000,00 v eurách 

2.2 kapitálové výdavky                       0,00 v eurách 

Príspevok sa rozpisuje do konkrétnych činností (Tabuľka č. 2 vrátane príloh). 

3. Činnosti a ukazovatele plnenia cieľov uvedené v čl.